
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.17 

 

Limbažos 2014.gada 18.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par finansējumu nekustamā īpašuma Lielezera ielā 12A, Limbažos, Limbažu novadā iegādei. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par bibliotēku Parka 

ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.15, 12.§). 

3. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju noteikšanu. 

4. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2014.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

5. Par grozījumiem lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes 

muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

6. Par grozījumiem lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā otrās  izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

7. Par grozījumiem lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

8. Par grozījumiem lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai ilgstoši slimojošā 

izglītojamā apmācībai. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijai administrācijas darba 

nodrošināšanai. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS (komandējumā), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba 

pienākumu dēļ). 



2 

 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Pāles 

pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, 

Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis 

ĀRGALIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS,  

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada 

pašvaldības datu apstrādes speciāliste Ināra BULLĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu Mākslas skolas direktore Sandra LAGZDIŅA, 

Limbažu sākumskolas direktore Vija JEVDOKIMOVA, SIA „Limbažu siltums valdes 

priekšsēdētājs” Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītāja p.i. Leons GERĶIS, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna 

ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu 

novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, nekustamo īpašuma īpašnieks Andris KAMOLS, 

nekustamo īpašuma īpašnieks Rolands SPROĢIS.  

 

 

1.§ 

Par finansējumu nekustamā īpašuma Lielezera ielā 12A, Limbažos, Limbažu novadā iegādei  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2014.gada 24.jūlija lēmumu „Par dalību nekustamā 

īpašuma Lielezera iela 12A, Limbaži, Limbažu novads, izsolē” (protokola Nr.13, 36.§), 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 2014.gada 

4.septembra nekustamā īpašuma Lielezera ielā 12A, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātiem un iepazinusies ar VAS „Valsts nekustamie īpašumi” 2014.gada 8.septembra izziņu 

norēķinam par izsolē iegūto objektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5650,00 EUR (pieci tūkstoši seši simti piecdesmit eiro) nekustamā 

īpašuma – apbūvēta zemesgabala (kadastra Nr.6601 011 0106 011), kas atrodas Lielezera ielā 

12A, Limbažos, Limbažu novadā, sastāv no zemes gabala 800 m
2 

platībā (kadastra 

apzīmējums 6601 011 0106) un būves ar kopējo platību 29,5 m
2 

(kadastra apzīmējums 6601 

011 0102 001), iegādei, palielinot Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai līdz 19.09.2014. veikt norēķinus par nekustamā īpašuma – apbūvēta 

zemesgabala (kadastra Nr.6601 011 0106 011) Lielezera ielā 12A, Limbažos, Limbažu 

novadā, iegādi. 



3 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmumā „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par bibliotēku 

Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.15, 12.§) 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par kredīta 

nepieciešamību biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, 

Limbažu novadā, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijā 2014.gada 

22.aprīlī pieņemto lēmumu „Par lēmuma par atklāta konkursa „Limbažu novada pašvaldības Pāles 

pamatskolas renovācija un Limbažu novada pašvaldības Limbažu Galvenās bibliotēkas 

rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/14, rezultātiem pieņemšanu” (protokols 

Nr.14-4), likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, „Likuma par budžetu un 

finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par 

valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 11.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Limbažu novada 

domes 2010.gada 25.novembra lēmumu „Par Limbažu novada attīstības programmas projekta 

galīgās redakcijas apstiprināšanu” (protokols Nr.23, 12.§), atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izteikt Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmuma „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu 

Valsts kasē biznesa un atpūtas centra rekonstrukcijai par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.15, 12.§) 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada 2014.gada prioritāra investīciju projektu 

„Biznesa un atpūtas centra rekonstrukcija par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos, Limbažu 

novadā” īstenošanai 200 000,00 EUR (divi simti tūkstoši eiro un 00 eiro centi) apmērā ar 

Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi.”. 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju noteikšanu 

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās V.Ābele, A.Jaunzema 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 

kabineta 28.07.2009. noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7.1.apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputātes 

Taiga Plitniece un Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes no 

2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

4.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2014.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

Ziņo G.Karpova 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas 

informāciju par mērķdotācijas apmēru izglītības iestādēm un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2014.gada 18.augusta rīkojumu Nr.429 „Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību 



4 

 

izglītības iestādēm 2014.gadam”, Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumiem Nr.1616 

„Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību izglītības iestādēm bērnu 

no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai”, Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku un Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada 26.septembra noteikumiem „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā 

aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās 

vidējās izglītības, interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” (protokols Nr.18, 31.§), atklāti 

balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu, vispārējās izglītības un interešu 

izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām periodam no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

(pielikumā). 

 

5.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes 

muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

zemesgabala „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 42.§) apstiprināta nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0179, nosacītā cena 

un izsoles noteikumi. Izsoles noteikumos norādīts izsoles laiks – 30.09.2014. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13.pantu, izsoles termiņu nedrīkst 

noteikt īsāku par četrām nedēļām no pirmā sludinājuma publicēšanas dienas. Ņemot vērā, ka 

sludinājumu nebija iespējams ievietot laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, lai tiktu ievērots likumā 

noteiktais termiņš, veicami grozījumi izsoles noteikumos. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 11.panta pirmo daļu un 13.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 

Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmuma „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atkārtotās izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 42.§) pielikumā 

„Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumi” nosakot dalībnieku reģistrāciju līdz 2014.gada 27.oktobrim plkst.17
00

 un 

izsoles norises laiku 2014.gada 28.oktobrī plkst.10
45

 (izsoles noteikumi pielikumā). 



5 

 

6.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā otrās  izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Skujas”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā otrās izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 41.§) apstiprināta nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 004 0215, nosacītā cena un izsoles noteikumi. Izsoles 

noteikumos norādīts izsoles laiks – 30.09.2014. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13.pantu, izsoles termiņu nedrīkst 

noteikt īsāku par četrām nedēļām no pirmā sludinājuma publicēšanas dienas. Ņemot vērā, ka 

sludinājumu nebija iespējams ievietot laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, lai tiktu ievērots likumā 

noteiktais termiņš, veicami grozījumi izsoles noteikumos. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 11.panta pirmo daļu un 13.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmuma „Par nekustamā īpašuma  

„Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā otrās izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 41.§) pielikumā „Limbažu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā izsoles noteikumi” nosakot 

dalībnieku reģistrāciju līdz 2014.gada 27.oktobrim plkst.17
00

 un izsoles norises laiku 2014.gada 

28.oktobrī plkst.10
30

 (izsoles noteikumi pielikumā). 

 

7.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Priedes 

Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.15, 40.§) apstiprināta nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6652 005 0121, nosacītā cena un izsoles noteikumi. Izsoles noteikumos 

norādīts izsoles laiks – 30.09.2014. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13.pantu, izsoles termiņu nedrīkst 

noteikt īsāku par četrām nedēļām no pirmā sludinājuma publicēšanas dienas. Ņemot vērā, ka 

sludinājumu nebija iespējams ievietot laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, lai tiktu ievērots likumā 

noteiktais termiņš, veicami grozījumi izsoles noteikumos. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 11.panta pirmo daļu un 13.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmuma „Par nekustamā īpašuma  

„Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 40.§) pielikumā „Limbažu novada pašvaldības nekustamā 



6 

 

īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā izsoles noteikumi” nosakot dalībnieku 

reģistrāciju līdz 2014.gada 27.oktobrim plkst.17
00

 un izsoles norises laiku 2014.gada 28.oktobrī 

plkst.10
15

 (izsoles noteikumi pielikumā). 

 

8.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

„Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 39.§) apstiprināta nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 004 0454, nosacītā cena un izsoles noteikumi. Izsoles 

noteikumos norādīts izsoles laiks – 30.09.2014. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 13.pantu, izsoles termiņu nedrīkst 

noteikt īsāku par četrām nedēļām no pirmā sludinājuma publicēšanas dienas. Ņemot vērā, ka 

sludinājumu nebija iespējams ievietot laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, lai tiktu ievērots likumā 

noteiktais termiņš, veicami grozījumi izsoles noteikumos. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 11.panta pirmo daļu un 13.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdes lēmuma „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 39.§) pielikumā „Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumi” nosakot 

dalībnieku reģistrāciju līdz 2014.gada 27.oktobrim plkst.17
00

 un izsoles norises laiku 2014.gada 

28.oktobrī plkst.10
00 

(izsoles noteikumi pielikumā). 

 

9.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai ilgstoši slimojošā 

izglītojamā apmācībai 

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktores I.Ādamsones iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 2014.gada 16.septembrī un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5425-B) 

par papildus finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai mājas apmācības 

nodrošināšanai ilgstoši slimojošajam izglītojamajam skolotāju darba algas un darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 

31.decembrim un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai 597,00 EUR (pieci simti 

deviņdesmit septiņi eiro un nulle centi) apmērā mājas apmācībai ilgstoši slimojošajam 



7 

 

izglītojamajam skolotāju darba algas un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim, palielinot 

Limbažu novada pašvaldības iestādes Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 2014.gada 

budžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijai administrācijas darba 

nodrošināšanai 

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada ģimnāzijas direktores I.Zariņas iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 2014.gada 17.septembrī un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5442-L) par 

papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ģimnāzijas administrācijas darba algas un darba 

devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2014.gada 1.septembra līdz 

2014.gada 31.decembrim un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas 

G.Karpovas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 11 (Vaira Ābele, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Andris Garklāvs), balsojumā nepiedalās deputāte Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada ģimnāzijai 949,00 EUR (deviņi simti četrdesmit 

deviņi eiro un nulle centi) apmērā administrācijas darba algas un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 

31.decembrim, palielinot Limbažu novada ģimnāzijas  2014.gada budžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.20. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


